
RUDL it,il Dot5 det i t- [? 2nt1

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI  E DEL LAVORO

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell ' Impiego, dell 'orientamento, dei servizi e delle attività
formative

Servizio XV - Centro per l ' Impiego di Palermo

VISTA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 22319I del23107l9l e successive modifiche ed integrazioni;

PREMESSO che I'azienda SEMITEC S.R.L. ha attivato una procedura di mobilità ex
art. 6 Legge 22319I per complessivi n. 04 nominativi di lavoratori
licenziati:

DA CAMMISULI NATALE a VIRZI' DANILO

le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n. 04 dipendentiVISTA

RITENUTO

licenziati da porre in mobilità Legge 223191

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norrne citate e di cui in
dispositivo;

pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere l'istanza dell'azienda SEMITEC S.R.L. in ordine ai lavoratori di cui ai
all'elenco allegato che costituisce parte integrante e sostanziale di questo provvedimento per
complessivi n. 04 lavoratori;

DA CAMMISULI NATALE a VIRZI' DANILO

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta
indicata a fianco di ciascun nominativo.

XV ad Interim
Garoffolo )


